
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  „Já jsem vzkříšení a život. Kdo věří ve mne, i kdyby umřel, bude žít.“ 

(Jan 11,25) 

 

 

Pánem života a smrti byl povolán na věčnost  
 

 P. Mgr. J iří  ZMĚLÍK  
  

 Narodil se 1. 6. 1971 ve Vsetíně. 

 Kněžské svěcení přijal 27. 6. 1998 v Olomouci.  

 Působil v duchovní správě v Přerově, Cholině, Bílovicích, Březolupech,  

 Napajedlích, Halenkovicích, Spytihněvi  

 a od roku 2005 byl ustanoven farářem  

 v Bojkovicích a Nezdenicích. 

  

 Zemřel náhle dne 22. 1. 2021 v Bojkovicích. 
 

 

Se zesnulým se rozloučíme v sobotu 30. 1. 2021 při mších sv. 

 v 10 hodin ve farním kostele sv. Vavřince v Bojkovicích 

a ve 14 hodin ve farním kostele Povýšení sv. Kříže 

ve Valašských Kloboukách, 

po které bude jeho tělo uloženo do rodinného hrobu.  

 

 Mons. Jan Graubner, arcibiskup olomoucký,  

 kněží a jáhnové olomoucké arcidiecéze  

 a sourozenci s rodinami. 
 

              Requiescat in pace. 

 

 

 

 
„Budete mými ovcemi, které já pasu, vy lidé, 

a já vám budu Bohem, je výrok Panovníka, Hospodina.“   

                                                                              (Ez 34,31) 


